
Kl
ad

iv
a

57

A  Zámečnické kladivo 

Provedení:
-  Zápustkově kovaná hlava kladiva
-  Pečlivě kalené, ze všech stran jemně broušené, natřené vypalovacím lakem
-  Čelo a nos kladiva jsou leštěné
-  Zakulacené topůrko z hikorového dřeva, s přírodním lakováním
-  Atest VPA/GS

Č. výr.
570052

S topůrkem z hikorového dřeva
(RG 5708)

Hmotnost hlavy
g

Délka topůrka
mm

100 4,93 100 260
200 5,98 200 280
300 7,65 300 300
400 8,29 400 310
500 8,39 500 320

Č. výr.
570052

S topůrkem z hikorového dřeva
(RG 5708)

Hmotnost hlavy
g

Délka topůrka
mm

800 12,25 800 350
1000 12,90 1000 360
1500 19,55 1500 380
2000 25,30 2000 400

Provedení:
-  Pro zámečnická kladiva s oválným otvorem
-  Topůrko pro kladivo v souladu s DIN 5111

A  Topůrko pro kladivo 

Č. výr.
570211

Hikorové dřevo
(RG 5710)

Hmotnost hlavy
g

Celková délka
mm

280 4,72 200 280
300 5,38 300 300
320 6,39 400 320
330 6,95 600 330
350 7,20 800 350
360 8,67 1000 360
380 9,23 1500 380
400 10,10 2000 400

Provedení:
-  z beryliové mědi
-  nástroj nevytváří jiskry

A  Zámečnické kladivo 

Č. výr.
570215

Netvoří jiskry
(RG 5778)

Hmotnost hlavy
g

200 89,20 200
300 104,30 300
500 130,40 500

1000 208,60 1000

Provedení:
-  zápustkově kované, kalené a zušlechtěné
-  Čelo a nos kladiva jsou broušené, bez povrchové úpravy
-  Hlava kladiva a pouzdro pro topůrko jsou spojeny do pevného  

celku snižujícího vibrace
-  Efektivní tlumení zpětného rázu a lepší přenos síly úderu
-  Snižuje únavu při práci a šetří klouby, a to díky omezení vibrací při dorazu
-  Zatížení vibracemi v oblasti rukojeti při dopadu kladiva na ocel je 

o cca 68 % nižší než u běžného DIN zámečnického kladiva o hmotnosti 500 g
- Síla úderu je o cca 24 % vyšší než u běžného kladiva o hmotnosti 500 g

A  Zámečnické kladivo MAXXCRAFT

Č. výr.
570220

S topůrkem z hikorového dřeva
(RG 5772)

Hmotnost hlavy
g

Délka topůrka
mm

300 21,20 300 300
500 25,50 500 320
800 31,95 800 350

1000 36,00 1000 360

Provedení:
-  Vnitřní část ze skelných vláken pro ještě více síly a delší životnost
-  Efektivita je zajištěna optimalizovaným vyvážením, které pomáhá  

předcházet projevům únavy
-  Spojení mezi hlavou a rukojetí zesílené epoxidovou pryskyřicí
-  Ergonomická protiskluzová rukojeť
-  Leštěná hlava

A  Zámečnické kladivo 

Č. výr.
570241

S topůrkem ze sklolaminátu
(RG 5775)

Hmotnost hlavy
g

Délka topůrka
mm

200 14,35 200 295
300 15,35 300 295
500 17,65 500 295
800 19,80 800 295

1000 21,95 1000 295

DIN
1041

DIN
5111

DIN
1042

DIN
1041

57/936

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


